

## 1. část: Výměna veřejného osvětlení – Město Jičín

Aktualizovaná verze dle **Vysvětlení ZD č. 3** Příloha ZD č. 4

| číslo | položka                                                                                             | množství | MJ | Náklady v Kč bez DPH |            |             | Náklady v Kč s DPH |             |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------------------|------------|-------------|--------------------|-------------|
|       |                                                                                                     |          |    | Kč/MJ                | způsobilé  | nezpůsobilé | způsobilé          | nezpůsobilé |
| I.    | Materiál                                                                                            |          |    |                      |            |             |                    |             |
| 1.1   | Silniční LED svítidlo 1                                                                             | 33       | ks | 9 800,00 Kč          | 323 400,00 | x           | 391 314,00         | 0           |
| 1.2   | Silniční LED svítidlo 2                                                                             | 3        | ks | 9 800,00 Kč          | 29 400,00  | x           | 35 574,00          | 0           |
| 1.3   | Silniční LED svítidlo 3                                                                             | 23       | ks | 9 800,00 Kč          | 225 400,00 | x           | 272 734,00         | 0           |
| 1.4   | Silniční LED svítidlo 4                                                                             | 47       | ks | 9 800,00 Kč          | 460 600,00 | x           | 557 326,00         | 0           |
| 1.5   | Silniční LED svítidlo 5                                                                             | 37       | ks | 9 800,00 Kč          | 362 600,00 | x           | 438 746,00         | 0           |
| 1.6   | Silniční LED svítidlo 6                                                                             | 14       | ks | 9 800,00 Kč          | 137 200,00 | x           | 166 012,00         | 0           |
| 1.7   | Silniční LED svítidlo 7                                                                             | 7        | ks | 9 800,00 Kč          | 68 600,00  | x           | 83 006,00          | 0           |
| 1.8   | Silniční LED svítidlo 8                                                                             | 21       | ks | 9 800,00 Kč          | 205 800,00 | x           | 249 018,00         | 0           |
| 1.9   | Silniční LED svítidlo 9                                                                             | 56       | ks | 9 800,00 Kč          | 548 800,00 | x           | 664 048,00         | 0           |
| 1.10  | Silniční LED svítidlo 10                                                                            | 6        | ks | 9 800,00 Kč          | 58 800,00  | x           | 71 148,00          | 0           |
| 1.11  | Silniční LED svítidlo 11                                                                            | 55       | ks | 9 800,00 Kč          | 539 000,00 | x           | 652 190,00         | 0           |
| 1.12  | Silniční LED svítidlo 12                                                                            | 14       | ks | 9 800,00 Kč          | 137 200,00 | x           | 166 012,00         | 0           |
| 1.13  | Silniční LED svítidlo 13                                                                            | 48       | ks | 9 800,00 Kč          | 470 400,00 | x           | 569 184,00         | 0           |
| 1.14  | Silniční LED svítidlo 14                                                                            | 17       | ks | 9 800,00 Kč          | 166 600,00 | x           | 201 586,00         | 0           |
| 1.15  | Silniční LED svítidlo 15                                                                            | 58       | ks | 9 800,00 Kč          | 568 400,00 | x           | 687 764,00         | 0           |
| 1.16  | Silniční LED svítidlo 16                                                                            | 9        | ks | 9 800,00 Kč          | 88 200,00  | x           | 106 722,00         | 0           |
| 1.17  | Silniční LED svítidlo 17                                                                            | 24       | ks | 9 800,00 Kč          | 235 200,00 | x           | 284 592,00         | 0           |
| 1.18  | Silniční LED svítidlo 18                                                                            | 31       | ks | 9 800,00 Kč          | 303 800,00 | x           | 367 598,00         | 0           |
| 1.19  | Silniční LED svítidlo 19                                                                            | 6        | ks | 9 800,00 Kč          | 58 800,00  | x           | 71 148,00          | 0           |
| 1.20  | Silniční LED svítidlo 20                                                                            | 16       | ks | 9 800,00 Kč          | 156 800,00 | x           | 189 728,00         | 0           |
| 1.21  | Silniční LED svítidlo 21                                                                            | 4        | ks | 9 800,00 Kč          | 39 200,00  | x           | 47 432,00          | 0           |
| 1.22  | Silniční LED svítidlo 22                                                                            | 1        | ks | 9 800,00 Kč          | 9 800,00   | x           | 11 858,00          | 0           |
| 1.23  | Silniční LED svítidlo 23                                                                            | 12       | ks | 9 800,00 Kč          | 117 600,00 | x           | 142 296,00         | 0           |
| 1.24  | Silniční LED svítidlo 24                                                                            | 4        | ks | 9 800,00 Kč          | 39 200,00  | x           | 47 432,00          | 0           |
| 1.25  | Silniční LED svítidlo 25                                                                            | 13       | ks | 9 800,00 Kč          | 127 400,00 | x           | 154 154,00         | 0           |
| 1.26  | Silniční LED svítidlo 26                                                                            | 16       | ks | 9 800,00 Kč          | 156 800,00 | x           | 189 728,00         | 0           |
| 1.27  | Silniční LED svítidlo 27                                                                            | 30       | ks | 9 800,00 Kč          | 294 000,00 | x           | 355 740,00         | 0           |
| 1.28  | Silniční LED svítidlo 28                                                                            | 11       | ks | 9 800,00 Kč          | 107 800,00 | x           | 130 438,00         | 0           |
| 1.29  | Silniční LED svítidlo 29                                                                            | 4        | ks | 9 800,00 Kč          | 39 200,00  | x           | 47 432,00          | 0           |
| 1.30  | Silniční LED svítidlo 30                                                                            | 7        | ks | 9 800,00 Kč          | 68 600,00  | x           | 83 006,00          | 0           |
| 1.31  | Silniční LED svítidlo 31                                                                            | 4        | ks | 9 800,00 Kč          | 39 200,00  | x           | 47 432,00          | 0           |
| 1.32  | Silniční LED svítidlo 32                                                                            | 31       | ks | 9 800,00 Kč          | 303 800,00 | x           | 367 598,00         | 0           |
| 1.33  | Silniční LED svítidlo 33                                                                            | 4        | ks | 9 800,00 Kč          | 39 200,00  | x           | 47 432,00          | 0           |
| 1.34  | Silniční LED svítidlo 34                                                                            | 4        | ks | 9 800,00 Kč          | 39 200,00  | x           | 47 432,00          | 0           |
| 1.37  | Výložník trmenový pro montáž nerezovou páskou na sloup betonový / ocelový, 2,5 m vč. nerezové pásky | 8        | ks | 3 450,00 Kč          | 27 600,00  | x           | 33 396,00          | 0           |
| 1.38  | Nástavec pro sloup SB5 - 1 metr                                                                     | 27       | ks | 1 750,00 Kč          | 47 250,00  | x           | 57 172,50          | 0           |
| 1.39  | Výložník trmenový pro montáž nerezovou páskou na sloup betonový / ocelový, 0,5 m vč. nerezové pásky | 34       | ks | 1 250,00 Kč          | 42 500,00  | x           | 51 425,00          | 0           |
| 1.40  | svorka univerzální pro lano 4-16 mm2                                                                | 224      | ks | 210,00 Kč            | 47 040,00  | x           | 56 918,40          | 0           |
| 1.41  | Kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x2,5 mm2                                                             | 175      | m  | 35,00 Kč             | 6 125,00   | x           | 7 411,25           | 0           |
| 1.42  | Svodový kabel CYKY 3x1,5 mm                                                                         | 3640     | m  | 22,00 Kč             | 80 080,00  | x           | 96 896,80          | 0           |
| 1.43  | doplnění/nové ZM s řídící jednotkou, spínání v nule                                                 | 7        | ks | 105 000,00 Kč        | 735 000,00 | x           | 889 350,00         | 0           |

Interní

|      |                                            |     |     |              |              |           |  |              |       |
|------|--------------------------------------------|-----|-----|--------------|--------------|-----------|--|--------------|-------|
| 1.44 | komunikační modul s rozhraním dle ZHAGA 18 | 670 | ks  | 3 250,00 Kč  | 2 177 500,00 | x         |  | 2 634 775,00 | 0     |
| 1.45 | Podružný elektromateriál montážní elektro  | 1   | kpl | 56 000,00 Kč | x            | 56 000,00 |  | x            | 67760 |

|      |                                                                                                      |      |    |        |            |   |  |            |   |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|--------|------------|---|--|------------|---|
| II.  | Montážní práce                                                                                       |      |    |        |            |   |  |            |   |
| 2.1  | Demontáž svítidel výbojkových venkovních z výložníku, včetně vyjmutí výbojky                         | 630  | ks | 620    | 390 600,00 | x |  | 472 626,00 | 0 |
| 2.2  | Montáž nového svítidla                                                                               | 670  | ks | 612    | 410 040,00 | x |  | 496 148,40 | 0 |
| 2.3  | Montáž komunikačního modulu na svítidlo                                                              | 670  | ks | 117    | 78 390,00  | x |  | 94 851,90  | 0 |
| 2.4  | osazení/doplnění zapínacího místa                                                                    | 7    | ks | 21 000 | 147 000,00 | x |  | 177 870,00 | 0 |
| 2.5  | zprovoznění dozorového a řídícího systému včetně poplatků za jeho provoz v následujících 10ti letech | 1    | ks | 99 000 | 99 000,00  | x |  | 119 790,00 | 0 |
| 2.6  | Montáž nástavce na sloup SB                                                                          | 27   | ks | 620    | 16 740,00  | x |  | 20 255,40  | 0 |
| 2.7  | Výměna svodového kabelu                                                                              | 3640 | m  | 21     | 76 440,00  | x |  | 92 492,40  | 0 |
| 2.8  | Montáž svodového silového kabelu 2x2,5 mm2                                                           | 175  | m  | 24     | 4 200,00   | x |  | 5 082,00   | 0 |
| 2.9  | Montáž svorek se 2 šrouby / izolovaných propichovacích svorek                                        | 224  | ks | 124    | 27 776,00  | x |  | 33 608,96  | 0 |
| 2.10 | Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných, hmotnosti do 35 kg                             | 42   | ks | 620    | 26 040,00  | x |  | 31 508,40  | 0 |

|      |                                     |     |     |        |               |            |  |               |            |
|------|-------------------------------------|-----|-----|--------|---------------|------------|--|---------------|------------|
| 3.   | Ostatní                             |     |     |        |               |            |  |               |            |
| 3.1  | Pronájem montážní plošiny (hod.)    | 710 | h   | 840    | 596 400,00    | x          |  | 721 644,00    | 0          |
| 3.2  | Revizní zpráva                      | 1   | kpl | 47 500 | 47 500,00     | x          |  | 57 475,00     | 0          |
| 3.3  | DIO, zajištění stavby               | 1   | set | 55 000 | x             | 55 000,00  |  | x             | 66 550     |
| 3.4  | Odvoz a likvidace demont. materiálu | 1   | kpl | 62 000 | x             | 62 000,00  |  | x             | 75 020     |
| 3.5  | Doprava a přesun materiálu          | 1   | kpl | 27 000 | x             | 27 000,00  |  | x             | 32670      |
| Suma |                                     |     |     |        | 11 649 221,00 | 200 000,00 |  | 14 095 557,41 | 242 000,00 |

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

| REKAPITULACE |                           | Podíl  | bez DPH       | DPH (21 %)   | s DPH         |
|--------------|---------------------------|--------|---------------|--------------|---------------|
| 4.           | Celkové náklady           |        | 11 849 221,00 | 2 488 336,41 | 14 337 557,41 |
| 5.           | z toho způsobilé výdaje   | 98,31% | 11 649 221,00 | 2 446 336,41 | 14 095 557,41 |
| 6.           | z toho nezpůsobilé výdaje | 1,69%  | 200 000,00    | 42 000,00    | 242 000,00    |

Pozn:  
Možnost změnit nebo doplnit po celkový počet se musí rovnat kon Vyplňte jednotkové ceny.

Dne: 23.9.2024

Položkový rozpočet: Výměna veřejného osvětlení I. a II. etapa – Město Jičín

2. část: Výměna veřejného osvětlení II. etapa – Město Jičín

Aktualizovaná verze dle Vysvětlení ZD č. 3 Příloha ZD č. 4

| Číslo | Položka                          | Množství | MJ  | Náklady v Kč bez DPH |               |             | Náklady v Kč s DPH |             |
|-------|----------------------------------|----------|-----|----------------------|---------------|-------------|--------------------|-------------|
|       |                                  |          |     | Kč/MJ                | Způsobilé     | Nezpůsobilé | Způsobilé          | Nezpůsobilé |
| 1.    | Materiál                         | x        | x   | x                    | 11 865 543,94 | 60 104,00   | 14 357 308,17      | 72 725,84   |
| 1.1   | Svitidlo LED - úsek 1, třída P5  | 29       | kus | 9 800,00             | 284 200,00    | x           | 343 882,00         | x           |
| 1.2   | Svitidlo LED - úsek 2, třída P5  | 14       | kus | 9 800,00             | 137 200,00    | x           | 166 012,00         | x           |
| 1.3   | Svitidlo LED - úsek 3, třída P4  | 3        | kus | 9 800,00             | 29 400,00     | x           | 35 574,00          | x           |
| 1.4   | Svitidlo LED - úsek 4, třída P3  | 10       | kus | 9 800,00             | 98 000,00     | x           | 118 580,00         | x           |
| 1.5   | Svitidlo LED - úsek 5, třída P5  | 5        | kus | 9 800,00             | 49 000,00     | x           | 59 290,00          | x           |
| 1.6   | Svitidlo LED - úsek 6, třída P4  | 7        | kus | 9 800,00             | 68 600,00     | x           | 83 006,00          | x           |
| 1.7   | Svitidlo LED - úsek 7, třída P4  | 9        | kus | 9 800,00             | 88 200,00     | x           | 106 722,00         | x           |
| 1.8   | Svitidlo LED - úsek 8, třída P4  | 13       | kus | 9 800,00             | 127 400,00    | x           | 154 154,00         | x           |
| 1.9   | Svitidlo LED - úsek 9, třída P4  | 11       | kus | 9 800,00             | 107 800,00    | x           | 130 438,00         | x           |
| 1.10  | Svitidlo LED - úsek 10, třída P4 | 11       | kus | 9 800,00             | 107 800,00    | x           | 130 438,00         | x           |
| 1.11  | Svitidlo LED - úsek 11, třída P4 | 5        | kus | 9 800,00             | 49 000,00     | x           | 59 290,00          | x           |
| 1.12  | Svitidlo LED - úsek 12, třída P4 | 2        | kus | 9 800,00             | 19 600,00     | x           | 23 716,00          | x           |
| 1.13  | Svitidlo LED - úsek 13, třída P5 | 22       | kus | 9 800,00             | 215 600,00    | x           | 260 876,00         | x           |
| 1.14  | Svitidlo LED - úsek 14, třída P4 | 9        | kus | 9 800,00             | 88 200,00     | x           | 106 722,00         | x           |
| 1.15  | Svitidlo LED - úsek 15, třída P4 | 13       | kus | 9 800,00             | 127 400,00    | x           | 154 154,00         | x           |
| 1.16  | Svitidlo LED - úsek 16, třída P5 | 13       | kus | 9 800,00             | 127 400,00    | x           | 154 154,00         | x           |
| 1.17  | Svitidlo LED - úsek 17, třída M5 | 14       | kus | 9 800,00             | 137 200,00    | x           | 166 012,00         | x           |
| 1.18  | Svitidlo LED - úsek 18, třída P3 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.19  | Svitidlo LED - úsek 19, třída P3 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.20  | Svitidlo LED - úsek 20, třída M5 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.21  | Svitidlo LED - úsek 21, třída P4 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.22  | Svitidlo LED - úsek 22, třída P5 | 10       | kus | 9 800,00             | 98 000,00     | x           | 118 580,00         | x           |
| 1.23  | Svitidlo LED - úsek 23, třída P3 | 2        | kus | 9 800,00             | 19 600,00     | x           | 23 716,00          | x           |
| 1.24  | Svitidlo LED - úsek 24, třída P5 | 30       | kus | 9 800,00             | 294 000,00    | x           | 355 740,00         | x           |
| 1.25  | Svitidlo LED - úsek 25, třída P4 | 8        | kus | 9 800,00             | 78 400,00     | x           | 94 864,00          | x           |
| 1.26  | Svitidlo LED - úsek 26, třída P4 | 5        | kus | 9 800,00             | 49 000,00     | x           | 59 290,00          | x           |
| 1.27  | Svitidlo LED - úsek 27, třída P4 | 14       | kus | 9 800,00             | 137 200,00    | x           | 166 012,00         | x           |
| 1.28  | Svitidlo LED - úsek 28, třída M5 | 6        | kus | 9 800,00             | 58 800,00     | x           | 71 148,00          | x           |
| 1.29  | Svitidlo LED - úsek 29, třída P4 | 10       | kus | 9 800,00             | 98 000,00     | x           | 118 580,00         | x           |
| 1.30  | Svitidlo LED - úsek 30, třída M5 | 17       | kus | 9 800,00             | 166 600,00    | x           | 201 586,00         | x           |
| 1.31  | Svitidlo LED - úsek 31, třída P2 | 6        | kus | 9 800,00             | 58 800,00     | x           | 71 148,00          | x           |
| 1.32  | Svitidlo LED - úsek 32, třída P4 | 31       | kus | 9 800,00             | 303 800,00    | x           | 367 598,00         | x           |
| 1.33  | Svitidlo LED - úsek 33, třída P4 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.34  | Svitidlo LED - úsek 34, třída M5 | 8        | kus | 9 800,00             | 78 400,00     | x           | 94 864,00          | x           |
| 1.35  | Svitidlo LED - úsek 35, třída P3 | 7        | kus | 9 800,00             | 68 600,00     | x           | 83 006,00          | x           |
| 1.36  | Svitidlo LED - úsek 36, třída M4 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.37  | Svitidlo LED - úsek 37, třída P3 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.38  | Svitidlo LED - úsek 38, třída P3 | 64       | kus | 9 800,00             | 627 200,00    | x           | 758 912,00         | x           |
| 1.39  | Svitidlo LED - úsek 39, třída M5 | 17       | kus | 9 800,00             | 166 600,00    | x           | 201 586,00         | x           |
| 1.40  | Svitidlo LED - úsek 40, třída M5 | 11       | kus | 9 800,00             | 107 800,00    | x           | 130 438,00         | x           |
| 1.41  | Svitidlo LED - úsek 43, třída M5 | 15       | kus | 9 800,00             | 147 000,00    | x           | 177 870,00         | x           |
| 1.42  | Svitidlo LED - úsek 44, třída P3 | 5        | kus | 9 800,00             | 49 000,00     | x           | 59 290,00          | x           |
| 1.43  | Svitidlo LED - úsek 45, třída P3 | 2        | kus | 9 800,00             | 19 600,00     | x           | 23 716,00          | x           |
| 1.44  | Svitidlo LED - úsek 46, třída P4 | 10       | kus | 9 800,00             | 98 000,00     | x           | 118 580,00         | x           |
| 1.45  | Svitidlo LED - úsek 47, třída P3 | 17       | kus | 9 800,00             | 166 600,00    | x           | 201 586,00         | x           |
| 1.46  | Svitidlo LED - úsek 48, třída P3 | 20       | kus | 9 800,00             | 196 000,00    | x           | 237 160,00         | x           |
| 1.47  | Svitidlo LED - úsek 49, třída P3 | 6        | kus | 9 800,00             | 58 800,00     | x           | 71 148,00          | x           |
| 1.48  | Svitidlo LED - úsek 50, třída P3 | 9        | kus | 9 800,00             | 88 200,00     | x           | 106 722,00         | x           |
| 1.49  | Svitidlo LED - úsek 51, třída P3 | 3        | kus | 9 800,00             | 29 400,00     | x           | 35 574,00          | x           |
| 1.50  | Svitidlo LED - úsek 52, třída P3 | 4        | kus | 9 800,00             | 39 200,00     | x           | 47 432,00          | x           |
| 1.51  | Svitidlo LED - úsek 53, třída M5 | 35       | kus | 9 800,00             | 343 000,00    | x           | 415 030,00         | x           |
| 1.52  | Svitidlo LED - úsek 54, třída P4 | 3        | kus | 9 800,00             | 29 400,00     | x           | 35 574,00          | x           |
| 1.53  | Svitidlo LED - úsek 55, třída P5 | 3        | kus | 9 800,00             | 29 400,00     | x           | 35 574,00          | x           |
| 1.54  | Svitidlo LED - úsek 56, třída P4 | 6        | kus | 9 800,00             | 58 800,00     | x           | 71 148,00          | x           |

|      |                                                                                                      |      |     |            |   |              |            |              |            |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|------------|---|--------------|------------|--------------|------------|
| 1.55 | Svitidlo LED - úsek 57, třída P3                                                                     | 26   | kus | 9 800,00   |   | 254 800,00   | x          | 308 308,00   | x          |
| 1.56 | Svitidlo LED - úsek 58, třída P4                                                                     | 3    | kus | 9 800,00   |   | 29 400,00    | x          | 35 574,00    | x          |
| 1.57 | Svitidlo LED - úsek 59, třída P6                                                                     | 3    | kus | 9 800,00   |   | 29 400,00    | x          | 35 574,00    | x          |
| 1.58 | Svitidlo LED - úsek 60, třída P3                                                                     | 37   | kus | 9 800,00   |   | 362 600,00   | x          | 438 746,00   | x          |
| 1.59 | Svitidlo LED - úsek 601, třída P3                                                                    | 6    | kus | 9 800,00   |   | 58 800,00    | x          | 71 148,00    | x          |
| 1.60 | Svitidlo LED - úsek 62, třída P4                                                                     | 3    | kus | 9 800,00   |   | 29 400,00    | x          | 35 574,00    | x          |
| 1.61 | Svitidlo LED - úsek 63, třída M5                                                                     | 3    | kus | 9 800,00   |   | 29 400,00    | x          | 35 574,00    | x          |
| 1.62 | Výložník UNI 1 - 1000                                                                                | 37   | kus | 1 890,00   |   | 69 930,00    | x          | 84 615,30    | x          |
| 1.63 | Výložník UNI 1 - 200                                                                                 | 10   | kus | 920,00     |   | 9 200,00     | x          | 11 132,00    | x          |
| 1.64 | Dvojrámenný výložník na ocelový stožár 1m                                                            | 6    | kus | 2 850,00   |   | 17 100,00    | x          | 20 691,00    | x          |
| 1.65 | Atypický výložník na Y konstrukci* (viz pozn.)                                                       | 14   | kus | 3 200,00   |   | 44 800,00    | x          | 54 208,00    | x          |
| 1.66 | Výložník UD 1/60 - 300                                                                               | 1    | kus | 1 903,94   |   | 1 903,94     | x          | 2 303,77     | x          |
| 1.67 | Výložník UD 1/60 - 1000                                                                              | 12   | kus | 1 950,00   |   | 23 400,00    | x          | 28 314,00    | x          |
| 1.68 | Materiál pro výměnu stožárů 6m ocel                                                                  | 76   | kus | 16 800,00  |   | 1 276 800,00 | x          | 1 544 928,00 | x          |
| 1.69 | Materiál pro výměnu stožárů 8m ocel                                                                  | 32   | kus | 19 500,00  |   | 624 000,00   | x          | 755 040,00   | x          |
| 1.70 | Kabel silový 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup>                                                    | 6830 | m   | 22,00      |   | 150 260,00   | x          | 181 814,60   | x          |
| 1.71 | doplnění/nové ZM s řídicí jednotkou, spínání v nule                                                  | 7    | kus | 105 000,00 |   | 735 000,00   | x          | 889 350,00   | x          |
| 1.72 | komunikační modul s rozhraním dle ZHAGA 18                                                           | 683  | kus | 3 250,00   |   | 2 219 750,00 | x          | 2 685 897,50 | x          |
| 1.73 | Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel                                                       | 683  | kus | 88,00      | x | 60 104,00    | x          | 72 725,84    |            |
| 2.   | Montážní práce                                                                                       | x    | x   | x          |   | 3 086 607,00 | 13 200,00  | 3 734 794,47 | 15 972,00  |
| 2.1  | Montáž svítidla veřejného osvětlení                                                                  | 683  | kus | 612,00     |   | 417 996,00   | x          | 505 775,16   | x          |
| 2.2  | Montáž výložníku - ocelový jednorámenný do 35 kg                                                     | 80   | kus | 610,00     |   | 48 800,00    | x          | 59 048,00    | x          |
| 2.3  | Montáž komunikačního modulu na svítidlo                                                              | 683  | kus | 117,00     |   | 79 911,00    | x          | 96 692,31    | x          |
| 2.4  | osazení/doplnění zapínacího místa                                                                    | 7    | kus | 21 000,00  |   | 147 000,00   | x          | 177 870,00   | x          |
| 2.5  | zprovoznění dozorového a řídícího systému včetně poplatků za jeho provoz v následujících 10ti letech | 1    | kus | 99 000,00  |   | 99 000,00    | x          | 119 790,00   | x          |
| 2.6  | Výměna ocelových stožárů 6m ocel                                                                     | 76   | kus | 11 600,00  |   | 881 600,00   | x          | 1 066 736,00 | x          |
| 2.7  | Výměna ocelových stožárů 8m ocel                                                                     | 32   | kus | 12 700,00  |   | 406 400,00   | x          | 491 744,00   | x          |
| 2.8  | Montáž kabelu 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm <sup>2</sup>                                                   | 6830 | m   | 24,00      |   | 163 920,00   | x          | 198 343,20   | x          |
| 2.9  | HZS, elektromontér v tarifní třídě 7                                                                 | 15   | h   | 880,00     | x |              | 13 200,00  | x            | 15 972,00  |
| 2.10 | Montážní plošina, montáž svítidel                                                                    | 513  | h   | 840,00     |   | 430 920,00   | x          | 521 413,20   | x          |
| 2.11 | Demontáž stávajících svítidel a výložníků                                                            | 663  | kus | 620,00     |   | 411 060,00   | x          | 497 382,60   | x          |
| 3.   | Ostatní                                                                                              | x    | x   | x          |   | 98 880,00    | 180 608,00 | 119 644,80   | 218 535,68 |
| 3.1  | Vybudování zařízení staveniště                                                                       | 1    | kpl | 28 000,00  | x |              | 28 000,00  | x            | 33 880,00  |
| 3.2  | Aktualizace pasportu VO                                                                              | 1    | kpl | 60 000,00  |   | 60 000,00    | x          | 72 600,00    | x          |
| 3.3  | Ekologická likvidace svítidel a zdrojů                                                               | 663  | kus | 16,00      | x |              | 10 608,00  | x            | 12 835,68  |
| 3.6  | Ubytování a doprava                                                                                  | 1    | kpl | 55 000,00  | x |              | 55 000,00  | x            | 66 550,00  |
| 3.7  | DIO, lávky, zajištění stavby, vytyčení inženýrských sítí, zajištění                                  | 1    | kpl | 58 000,00  | x |              | 58 000,00  | x            | 70 180,00  |
| 3.9  | Zkoušky a revize elektroinstalace včetně vyhotovení revizní zprávy                                   | 48   | h   | 810,00     |   | 38 880,00    | x          | 47 044,80    | x          |
| 3.10 | Doprava a manipulace s materiálem                                                                    | 1    | kpl | 29 000,00  | x |              | 29 000,00  | x            | 35 090,00  |

|        |  |  |  |               |  |            |               |            |
|--------|--|--|--|---------------|--|------------|---------------|------------|
| Celkem |  |  |  | 15 051 030,94 |  | 253 912,00 | 18 211 747,44 | 307 233,52 |
|--------|--|--|--|---------------|--|------------|---------------|------------|

|                    | Podíl |    | Bez DPH       | DPH 21%      | s DPH         |
|--------------------|-------|----|---------------|--------------|---------------|
| Celkové výdaje     |       | Kč | 15 304 942,94 | 3 214 038,02 | 18 518 980,96 |
| Způsobilé výdaje   | 98%   | Kč | 15 051 030,94 | 3 160 716,50 | 18 211 747,44 |
| Nezpůsobilé výdaje | 2%    | Kč | 253 912,00    | 53 321,52    | 307 233,52    |

Pozn:  
Možnost změnit nebo doplnit počty jednotlivých svítidel dle provedených výpočtů, přičemž jejich celkový počet se musí rovnat kontrolnímu součtu 683 ks.  
Vyplňte jednotkové ceny.

\*Osazení na každou sudou Y konstrukci modré barvy





## Položkový rozpočet: Výměna veřejného osvětlení I. a II. etapa – Město Jičín

Aktualizovaná verze dle Vysvětlení ZD č. 3 Příloha ZD č. 4

|                    |      |    | bez DPH       | DPH 21%      | s DPH         |
|--------------------|------|----|---------------|--------------|---------------|
| Celkové výdaje     | 100% | Kč | 27 154 164    | 5 702 374,43 | 32 856 538,37 |
| Způsobilé výdaje   | 98%  | Kč | 26 700 251,94 | 5 607 052,91 | 32 307 304,85 |
| Nezpůsobilé výdaje | 2%   | Kč | 453 912,00    | 95 321,52    | 549 233,52    |